
                                        2014 年 1 月 21 日 

- 1 / 2 - 

 

 

お客様各位 

 

 

日本貨物航空株式会社 

 

 

成田到着便情報 email 配信サービス登録申込み受付のご案内 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて標題の件、NCA 成田到着便情報、および月次到着便運航スケジュール表の配信サービスの登録

申し込み受付について、下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1．サービス開始日 2014 年 2 月 10 日（月）より 

 

2．ご提供内容 配信登録を申込み戴いた email アドレスへ以下の情報を配信致します。 

 

1） 月次到着便運航月次到着便運航月次到着便運航月次到着便運航スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール表表表表 

前月 20 日頃に翌月分到着便運航スケジュール表を配信。また、スケジュ

ールに大幅な変更がある際は随時更新版を配信致します。 

当情報は PDF ファイルでご提供致します。 

尚、情報形式、内容については予告なく変更する場合がございます。 

 

2) NCA成田到着便情報成田到着便情報成田到着便情報成田到着便情報 

到着便運航日 AM9:00 と PM15:00 頃の計 2 回、成田空港到着予定時刻

情報を配信致します。 

当情報は Microsoft Excel ファイルでご提供致します。 

尚、情報形式、内容については予告なく変更する場合がございます。 

 

3．お申込み方法 弊社 HP より配信登録申込書をダウンロードし、必要事項をご記入の上、下記

email アドレスへご送付願います。 

 尚尚尚尚、、、、これまでこれまでこれまでこれまで同情報同情報同情報同情報をごをごをごをご提供提供提供提供させてさせてさせてさせて頂頂頂頂いておりますおいておりますおいておりますおいておりますお客様客様客様客様についてもについてもについてもについても、、、、改改改改めてめてめてめて

おおおお申込戴申込戴申込戴申込戴きますきますきますきます様宜様宜様宜様宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。 

 

申込書掲載 HP アドレス ： http://www.nca.aero/nambu/index.html 

申込書送付 email アドレス ： nambu@nca.aero 

 

4．申込受付期間 申込受付締切日：2014 年 1 月 31 日（金）まで 

 



                                        2014 年 1 月 21 日 

- 2 / 2 - 

 

 

5．その他 配信情報フォームサンプル①月次到着便運航スケジュール 

 配信情報フォームサンプル②NCA 成田到着便情報 

 

 

6．お問合せ NCA Japan㈱ 運送サービス部 品質器材管理チーム 担当： 浅野 ・ 針生 

 電話番号：0476-29-5604 

 

 

以上 


